di Servizio sarà disposto con successiva, separata e distinta, procedura negoziata, ai sensi della lettera 
e) dell’art. 50 del D. Lgs. 36/2023. L’affidamento del servizio  avverrà secondo  il criterio del minor 
prezzo,  come  previsto al comma 3  dell’art. 108 del D. Lgs. 36/2023. 

4. IMPORTO PRESUNTO INDICATIVO 

EURO 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre a IVA relativo a 24 mesi   comprensivo del materiale di 
consumo per i servizi di manutenzione/riparazione meccanica dei mezzi comunali, con opzione a 
rinnovo del contratto alle medesime condizioni per ulteriori 24 mesi. 

5. DURATA DELL’AFFIDAMENTO  24 mesi a decorrere dall’aggiudicazione sulla piattaforma E -